
TERESINA - PI

2

 Terça-feira, 08 de abril de 2008 - 65

PORTARIAS E RESOLUÇÕES
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE DO SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

Portaria n°  092  / GS/2008                  Teresina, 04 de abril de 2008.

O SECRETARIO DE SEGURANÇA PUBLICA DO ESTADO DO PIAUI, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar Raimundo Rodrigues Junior, Francisco Gomes da Costa Junyor, Stuart
Mill de Carvalho Soares, Criselda Gomes Pires, Robert Marinho Castelo Branco e
Marcelo de Oliveira Santos para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
de Licitação desta Secretaria, para execução dos Convênios SENASP/MJ.Na ausência
do presidente funcionara como presidente o segundo.

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, em
Teresina, 04 de abril de 2008.

BEL.  ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

OF.  402

OF.  618

OF.  620  a  622


